01/17 Financién

Stad en OCMW Lier Burgemeester: Rik Verwaest

Paradeplein 2, bus 1 Algemeen Directeur: Katrijn Bosschaerts

2500 LIER Financieel Directeur: Bart Luyckx

NIS-code 12021

Volgnummer Budgettair Journaal : 258760




Totaal Beleidsdoelstelling Financién

Totaal niet prioritaire actieplannen

Exploitatie
Ontvangsten
Uitgaven

Saldo
Exploitatie

Investeringen
Ontvangsten
Uitgaven

Saldo
Investeringen

Financiering
Ontvangsten
Uitgaven

Saldo
Financiering

Budget 2023

58.869.478,46
15.120.272,00
43.749.206,46

1.129.943,00
956.284,53
173.658,47

34.609.750,00
15.545.256,57
19.064.493,43

Budget 2023 BEO

58.220.185,72
14.354.912,28
43.865.273,44

1.571.979,08
793.875,97
778.103,11

41.909.750,00
15.545.256,57
26.364.493,43

Aanwending 2023
Q2

0,00
4.376.717,40
-4.376.717,40

0,00
47.230,50
-47.230,50

0,00
1.935.170,63
-1.935.170,63

% Aangewend 2023

Q2

0,00
30,49
-9,98

0,00
5,95
-6,07

0,00
12,45
-7,34

Geboekt 2023 Q2

15.972.711,71
4.375.868,50
11.596.843,21

979.942,63
47.230,50
932.712,13

2.437,50
1.935.170,63
-1.932.733,13

% Geboekt 2023

Q2

27,44
30,48
26,44

62,34
5,95
119,87

0,01
12,45
-7,33

Stad en OCMW Lier

Pagina 2



Stad en OCMW Lier Pagina 3



